לשכת סמנכ"ל בכיר תנועה
אגף הרכב ושירותי תחזוקה
רח' המלאכה 8, תל - אביב
ת.ד. 57031, ת"א 61570
טל': 03 - 5657107
פקס: 03 - 5657105
תאריך: 18 יוני, 2019
ט"ו סיון, תשע"ט
סימוכין: 4000-0406-2019-072930
תיק: פרוטוקולים

אל: איגוד היבואנים
לשכת המסחר
יבואנים
מעבדות מוסמכות

סיכום שימוע ציבורי: "דרישות חובה לקלנועית וקלנועית ביטחון"

- (1) בתאריך 12/05/2019, הופץ מסמך להתייחסות איגוד יבואני הרכב, מעבדות מוסמכות, ויבואני קלנועיות בנושא הוראת נוהל דרישות חובה לקלנועית וקלנועית ביטחון.